EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

RESULTADO

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, autarquia federal, instituída pela Lei nº
9.696/1998, por meio de seu Presidente, Emerson Antônio Brancher, torna público o
RESULTADO APÓS FASE DE ENTREVISTAS com os candidatos preliminarmente
aprovados para o cargo temporário de assisitente administrativo, do processo seletivo
simplificado de contratação temporária e formação de cadastro de reserva n.º
001/2025, conforme os termos do Edital.

Classificação para o CARGO de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – Terceira fase

O prazo recursal segue o cronograma informado no Edital.

Florianópolis, 29 de julho de 2025.

Jivago Teston Capra

Supervisor Administrativo e de RH

Matricula 193

NOME PONTUAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR + ENTREVISTA

CLARICE CAVALLI 64

CRISTIANO DE OLIVEIRA 61

GISLAINE GOMES DE LIMA 43

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JI
V

A
G

O
 T

E
S

T
O

N
 C

A
P

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
re

fs
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

4E
F

-2
9B

7-
F

B
E

3-
95

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

4E
F

-2
9B

7-
F

B
E

3-
95

A
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 44EF-29B7-FBE3-95A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JIVAGO TESTON CAPRA (CPF 009.XXX.XXX-03) em 29/07/2025 16:40:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/44EF-29B7-FBE3-95A6

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/44EF-29B7-FBE3-95A6